Si tamen alma fides de morte vera recenseret  
Quod via sit celi iure senecta placet.

Id cuicunque fide stat firma cogitet olim  
Et viuat recte gloria magna seni est.

Terogo magne pater quem tollat gloria celo  
Succurras delpho paucula dando tuo.

Laurea sumenda est externo prorsus egenti  
Laurea que grandes euacuaret opes.

Ex grauis multis paruis licet ynus et ingens  
Sit pants: nostri tu miserere precor.

Explicit septem psalmi penitentiales nouister per  
egidium delphum socium sorbonicum metrice compilati necnon  
per anthonium denidel in artibus magistrum parisius impressi.